quarta-feira, 4 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01681 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Tomada de Preço

 ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

___________________________________________________________________________________________________
PRAÇA BELARMINO JOSÉ RODRIGUES, CENTRO, UAUÁ – BAHIA – BRASIL ‐ CEP:48.950‐000
http://uaua.ba.gov.br     @prefeiturauaua      licitacao@uaua.ba.gov      (74) 3673.1938 / 1707
CNPJ.: 13.698.758/0001‐97

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0006/2022

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2022

O Município de Uauá, Estado da Bahia, através do Presidente da Comissão Permanente
de Licitação, designado pelo Decreto Municipal nº 1.453, de 07 de janeiro de 2022, nos
termos da nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e legislação pertinente, torna público para
conhecimento de quem possa interessar, que, o RESULTADO do processo licitatório
deflagrado sob a modalidade Tomada de Preços, autuado sob o nº 002/2022, do tipo
Menor Preço Global, cujo objeto é a contratação de empresa para realização de obra de
implantação de melhorias sanitárias domiciliares, na forma do Convênio FUNASA Nº
01705/2017 (SICONV Nº 857364/2017), teve como vencedora a empresa 3 RAMOS
CONSTRUÇÕES EIRELI, inscrita no CNPJ nº 26.157.090/0001-12, com o valor
global ofertado de R$ 495.870,84 (quatrocentos e noventa e cinco mil, oitocentos e
setenta reais e oitenta e quatro centavos).

Uauá/BA, 02 de maio de 2022.

Pedro Morais Ribeiro
Presidente da COPEL

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2B08F12C399AED58D54DAE5FC514827F

		2022-05-04T15:48:58-0300